
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Ochrana rukou
250 ml / 2897-500-225

Aquano Protect chrání pokožku při manipulaci s
různými pracovními materiály, jakými jsou např.
chladicí maziva, zředěné kyseliny, louhy, oleje,
tuky, dehet, bitumeny, laky, saze, lepidla, PU pěny,
těsnicí materiály atd. Tento prostředek na ochranu
rukou je bez silikonu, ph neutrální, dermatologicky
testovaný a nemastí.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Aquano Protect před prací vetřete do čisté a suché pokožky. Po práci pokožku vyčistěte trochou vody.
Minimální trvanlivost: viz nátisk.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


